Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июня 2023 г. №353

О внесении изменений в постановление
администрации Новоладожского
городского поселения от 27.02.2019г. № 109
«Об утверждении Порядка предоставления,
рассмотрения и оценки инициативных
предложений жителей территории
административного центра для включения в
муниципальную программу (подпрограмму)
«Благоустройство территорий г.Новая
Ладога - административного центра
муниципального образования
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области» на 2020-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Новоладожского городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Новоладожского городского
поселения от 27.02.2019г. № 109 «Об утверждении Порядка предоставления,
рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории
административного центра для включения в муниципальную программу (подпрограмму)
«Благоустройство территорий г.Новая Ладога - административного центра
муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области» на 2020-2022 годы следующие
изменения:

1.1 в названии постановления слова «на 2020-2022 годы» исключить;
1.2 в пункте 1 постановление слова «на 2020-2022 годы» исключить;
1.3 в названии приложения № 1 к постановлению слова «на 2020-2022 годы»

исключить;
1.4 в пункте 1.1. приложения № 1 к постановлению слова «на 2020-2022 годы»

исключить;
2. Настоящее постадовдение разместить на официальном сайте администрации

Новоладожского гора^^Щ ^рйедения в сети Интернет.
3. Контроль испоШёййй^Й^щцего постановления оставляю за собой.

/ж пз
' т а

И.о. главы админйрт^щи^! Е.А. Егорова